
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/8{tb. 140 46 Praha 4

OBJEDNÁV KA CISLO : 2018/0182/OSOC
Hlavni činnost

IČ; 000635S4

Biinkovni spojení:
Číslo účtu:
Uveřejnil v registru smluv: ANO

Číslo jednací: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail:

P4 010652/18 OSOČ 
Ko\ařik Libor Bc.
261 102 20?
libor,ko\'ariktrt prah.a4.C/:

Uveřejněno v registru smluv: ANO
ALBA - ROXANA, s.r.o.
Václavkova 910. 29301 Mladá Boleslax 
62967703

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPH
DIČ: CZ62967703
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění;
Objednáváme respitní pobyl pro déti \ pěstounské péOi dle 47a) odst. 2 písm. b) zákona č. 359 1999 Sb . o sociálně-právní 
ochraně dětí ve zněm pozdějších předpisu v termínu od 3. 2. 2018 do 9. 2. 2018 \c středisku Pension LF.NOCH, Sludenov 
436. 512 44, Rokytnice nad Jizerou, pro 25 děli a 4 dospělé (zajišťující péči) s plnou penzí.

Poznámka: Cena ub\továni a stravování činí 560.- Kč za osobu a noc s plnou penzí. Součásti objednávkv Je příloha s 
podmínkami pob\tu tak. jak se na nich poskvlovaiel a objednavatel dohodli. T\to podmínkx pobstu pova/'.uji obě stran\ za 
závazné.    
cena bez DPH: 84730,43 Kč, DPH 15.00 % : 12709,57 Kc\ včetně DPH 97440,00 Kě____________________________
Režim přeneseni daň. povinnosti: ANO 

Platební oodmínkv: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnu ^k1 doručeni fakiurv 
odběrateli.

Smliivoi podmtnk>
Smlouva je j/infcna tioruCL’mm akccpiacc oh|cduavk\ dodavaiclcni odbOraicli l^niInutM dodavaicli: prmcsi řadiiC přcdničl :ilnčn je .splněna dnem. kd> je 
předmět plněni hc/ v ad pře dán odběraicli. a leiUo don uvcdeiiv v objednáveo jako icrmm dodám. Pti dodám předmětu plněni budt odběrateli předaň ro/pis 
prodávaného předmětu plněm tíOběratc) dodavateli potvrdí přev/cii předmětu plněni Předmět plněni s vadami není odběr: tel povinen pfev/il. (MběratcI 
nciii povinen /aplain eetUi /a pře\/ai> píedtněí plněni s vadami, dokud dodavatel not>d>itam vadv přednietu plněni Je-li předmět plněni předmětem uprav\ 
leehmekc normy. CSN ěi me/marodni. nnisi byt technieka norma dodržena \e takuiře dodavatel uvad; ěi>lo objednávkv odběratele, ncbť> k m pripojuic 
kopii objednávkv odběratele. Wo případ neJtidríeni lenníím dodáni '/c stranv dodavatele je dodavatel povinen /apíaiit odběrateli smluvní pvíkulu. a lo ve 
vy^i O..Š 9o / ecikove eeiiy předmětu plněni (věcině DPH. jedí uětovanai /a k;i/d> Jen núsleduiici pv> smluveném terminu dixlani. Při nedodr/eni splatnosti 
eenv /a přcvlmět plněni odběratelem má dodavatel nárok na ún»k / prodleni ve v\íi dle nart/em vládv ( K /inětu v objednřvee a akeepiaci /měn l/e ěinit 
ien písemnou fonnou. Faktum - daPovv doklad /a převzaté plněm dodáváte! vvsiavi n doručí odběrateli nejpo/rděn do 5. one kalendářního měsíce 
ná-sleduiieiho po ptcv/eli plněni. Pohledávku dodavatele /.a odběratelem k /jiplaecm eenv le dodavatel oprávněn postoupil pou/c po dohttdě s odběratelem 
.le v vlouCeno. abv nabídka a nepodstamyrm /měnami uCiněna jednou smluvní stranou jako protinávrh dn.hé smluvní straně hýla hrana jako přijeti nabidk>. 
pe»kud ji druhá struna neocimíine
Je-li dodavatel pláieem DPH. |e povinen iirěii k zaplaceni ceny pouze Ui/.einskv úěci patřící dodaviUeli tcuislMvany u správce daně vile íí Vív odsi. 1 /DPH a 
zveřciněnv dle $ '■Jb odst 2 /DPH V případě, ze Jo data splainv'sti ťaktury - daňového dokladu iiehude učet. na klerv ma byl provedena úhrada zdamielnclK’ 
plněm /veryiněn. příjemce /damtelnéiio pinOm pvvasiavi uhruviu ťjktuiv dailvnelio dokladu a pv^^ada joskvuivatele o jrn‘ učet, /a uCeíem předcha/en: 
dvípadu ruěvm i>hicdnaieie jako pniemee /daniiclncht* plněni tiř Id'* /DIMH mu^e objednáte! postupovat /vUk^inim zpusoh.mi pr» zajiíiěni DPH lij HWa 
ZDPHt. tj .'hjednaiťi jc oprávněn při placem eenv díia tuiv poni/n o DPH. kterou zaplatí na uěei spr.avee i!aně. ěim;’ hule cena díla co do lelo CasU 
/hvsroviieli zaplaceiui
Rozsah oprávněni /ásinpcn udhěrsilclc /ákonni /ástupei odběratele jsou starvKia. taíenimk INK* Praha 4. vedoucí odbtTu j tcjidi zástupci (.>bjcdna\kou 
nelze /abcz|Kěovai dvx}«1v);v a slu^bv trvajiciho charakteru l>i.>davkv a služhv nelze objednávat hez předchozího ro/poěUAeho ověřeni příslušného správce 
rozpvsěiu ocběraieie. Objednávkv lze činu dv> vv<e 200 us kě bez DPH včetně PrekroCi-li Zúistupcc odběratele své oprávněni zák»Kiněho zástupce 
odběratele, tato objeditavka vHjběraielc nezavazuje Objednala-h dodavk> a slu^hv jma osoba tK> v v$e v vjmcnovani zakc>nm zasuipcí vsdběraicle. lato 
<.>b|ednavka odběratele nc/uva/uje_____________________________________________________________________________________________________

Schválil správce rozpočtu: Miroslava Oppehová 
Jméno; příjmeinÁ podpis:

Datum: 19. L 2018 

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum; 19.01.2018

Mgr. Věra Rožková 
vedoucí Odboru sociálního

.Akceptace doda\atelem;^V>^/ NE
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

Datum: j 0

---^----—---- AtSA
SřudenoV/

IČO: ^*>^67


